
令和３年４月１日に着任された先生方をご紹介します。

泌尿器科　部長　 小児科　部長　 呼吸器内科　部長　 外科　部長　
森　直樹　医師 馬場　晴久　医師 川波　敏則　医師 藤中　良彦　医師

患者さんに寄り添った医療
を心がけています。
よろしくお願いいたします。

地域の小児医療に貢献
したいと思います。

田川・筑豊地区の地域医
療に貢献できるように精
進いたします。

消化管外科疾患の治療
に携わっています。
根治性が担保された、低
侵襲で合併症の少ない手
術を目指しています。
特に直腸癌の腹腔鏡手
術、肛門温存に力を入れ
ています。

産婦人科　医長　 整形外科　医長　 感染症科　医員　 呼吸器内科　医員　
吉田　祥子　医師 櫻井　立太　医師 鈴木　祥太郎　医師 赤池　幸歌　医師

田川の医療に貢献できる
よう努めてまいります。
よろしくお願いいたします。

田川と周辺地域の皆さん
に安心していただけるよ
うな診療を心がけます。

6年振りの田川になりま
す。全力で頑張ります。
よろしくお願いします。

地域の皆様に親しまれ、
信頼される医師を目指し
て、患者さんに寄り添った
医療を提供できるように
努めてまいります。よろし
くお願いいたします。

小児科　医員　 消化器内科　医員　 総合診療科　医員　 小児科　医員　
武森　渉　医師 児嶋　宏晃　医師 岡﨑　裕子　医師 春日井　悠　医師

子どもが好きです。
よろしくお願いいたします。

令和3年4月に赴任しまし
た児嶋と申します。
田川の医療に貢献できる
よう頑張ります。

患者さんに寄り添い、より
良い医療を提供できるよ
う日々精進いたします。

地域の子どもたちやご家
族が安心して過ごせるよ
う頑張ります。

整形外科　医員　 総合診療科　医員　 産婦人科　医員　 整形外科　医員　
木下　英士　医師 吉田　圭希　医師 田中　桜子　医師 宮房　玲奈　医師

地域の皆さんのお役に立
てるよう頑張りますので、
どうぞよろしくお願いいたし
ます。

患者さんやご家族の方々
に寄り添い、地域医療に
貢献できるように頑張り
ます。
よろしくお願いいたしま
す。

微力ながら田川の周産
期・婦人科医療に少しでも
貢献できるように日々努
めてまいります。
よろしくお願いいたしま
す。

患者さんに寄り添い、安
心して治療を受けられる
よう尽力します。

田川市立病院　新任医師の紹介



令和３年４月１日に着任された研修医の先生方をご紹介します。

１年次研修医　 １年次研修医　 地域研修医（消化器内科）　
石井　椋医師 村山　瑞歩医師 山本　圭亮医師

医師としての基礎をしっか
り身につけ、地域に貢献で
きるように頑張ります。よろ
しくお願いします。

一日でも早く田川の医療
に貢献できるように日々
精進してまいります。よろ
しくお願いします。

1か月間と短い間ですが、
田川の医療に貢献できる
よう精一杯努力します。


